
Ufficio Commercio, Pubblici esercizi e Turismo

*********

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Proposta n. 0402 679/2019 

Responsabile Istruttoria
MEYNET CRISTINA

Determina n. 475 del 10/07/2019

Oggetto:  EVENTO TURISTICO “SETTIMANA DEL CERVINO” - ACQUISTO FORNITURE E SERVIZI 
VARI E OPERAZIONI CONTABILI

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO:
• che nei giorni dal 15 al 21 luglio 2019 si terrà a Valtournenche e Breuil-Cervinia la prima edizione 

dell’evento  “La  settimana  del  Cervino”,  in  collaborazione  con  il  Consorzio  Cervino  Tourism 
Management;

• che detto evento si ripropone di diventare un appuntamento fisso del calendario turistico estivo di 
località  allo  scopo  di  celebrare  il  “compleanno  del  Cervino”  festeggiando  la  data  della  prima 
ascensione sulla via italiana datata 17 luglio 1865;

• che lo scopo dell’evento, oltre a quello di celebrare il Cervino, è di invogliare la clientela turistica ad 
anticipare quanto più possibile la frequentazione estiva del comprensorio del Cervino;

PRESO ATTO che “la settimana del Cervino” sarà caratterizzata da numerose manifestazioni ed eventi tesi a  
soddisfare tutti i gusti e  tutti i segmenti turistici, che vanno dagli eventi culturali a quelli sportivi, da quelli  
conviviali a quelli artistici, e sarà caratterizzata da un’iniziativa promozionale, cui aderiscono molte strutture 
ricettive, tesa a fornire servizi turistici a prezzi scontati;

RAVVISATA la necessità di provvedere a tutta una serie di servizi e forniture relativamente alla “Settimana 
del Cervino” ed in particolare:

• Fornitura  straordinaria  di  corrente  elettrica  nella  zona  della  chiesetta  degli  alpini  in  Fr. Breuil-
Cervinia per il concerto e la conferenza del 20 luglio;

• Fornitura di gadget personalizzati con il logo della “Settimana del Cervino” al fine di promuovere  
capillarmente l’iniziativa, anche per gli anni futuri;

• Servizio di proiezioni cinematografiche di filmati di montagna presso il centro congressi comunale il 
giorno 19 luglio;

• Servizio di noleggio di struttura temporanea ad uso infopoint da installare sul terrazzo adiacente il  
municipio di Valtournenche;

• Servizio di animazione culturale presso l’infopoint ad opera di giornalista specializzato il giorno 20 
luglio;

• Servizio di accompagnamento sportivo con i campioni della corsa in montagna il giorno 20 luglio;

Determina n. 475 del 10/07/2019 pag. 1/5

Copia informatica per consultazione



• Servizio di animazione musicale durante il picnic “con vista” del 20 luglio;
• Servizio fotografico della giornata del 20 luglio per immortalare i protagonisti e gli eventi principali  

al fine di ottenere immagini da pubblicare in futuro sulle brochures promozionali;
• Servizio di amplificazione audio e impianto luci  durante la settimana dal 15 al 21 luglio presso 

piazza della Chiesa a Valtournenche e zona Chiesetta degli alpini in Fr. Breuil-Cervinia;
• Fornitura di olio lampante per il riempimento delle torce che illumineranno il sentiero di rientro dalla 

chiesetta degli alpini fino a P.le Chateau in Fr. Breuil-Cervinia;

PRESO ATTO  che è stata pubblicata una RDO sul sito MEPA/CONSIP n. 2328248 alla quale sono state  
invitate n. 5 ditte fornitrici di gadget personalizzati;

CONSTATATO che alla scadenza della gara sono pervenute n. 2 offerte da parte delle ditte BLUEBAG  
ITALIA SRL e FORNARI LUCIANO & C SAS;

RILEVATO che  l’offerta  più  economicamente  conveniente  risulta  essere  quella  della  ditta  BLUEBAG 
ITALIA SRL come da documentazione agli atti;

PRESO ATTO  che è  stata  pubblicata  una  RDO sul  sito  MEVA/Centrale  Unica  di  Committenza  Valle  
d’Aosta n. 1750/2019 alla quale sono stati invitati n. 5 fotografi iscritti nel bando “Eventi”;

CONSTATATO che alla scadenza della gara sono pervenute n. 3 offerte da parte dei fotografi Crivellari  
Giulio, Leonarduzzi Photographie, Francesca Alti;

RILEVATO  che  l’offerta  più  economicamente  conveniente  risulta  essere  quella  della  “Leonarduzzi 
Photographie”, come da documentazione agli atti;

VISTA la  Trattativa  Diretta  pubblicata  sul  MEVA/Centrale  Unica  di  Committenza  Valle  d’Aosta  n.  
1804/2019 con la ditta “Audioluci.com s.c.a.r.l.” per il servizio di amplificazione audio e luci durante la  
“Settimana del Cervino” ed in particolare per il concerto del 20 luglio presso la chiesetta degli alpini di Fr. 
Breuil-Cervinia;

CONSIDERATO  che  la  ditta  “Audioluci.com  s.c.a.r.l.”  ha  già  in  essere  un  contratto  di  service 
audio/video/luci con il Comune di Valtournenche fino al mese di settembre 2019 e che questo contratto non 
prevede la nuova manifestazione “Settimana del Cervino”;

REPUTATO opportuno rivolgersi alla ditta “Audioluci.com s.c.a.r.l.” in quanto ha una perfetta conoscenza 
dei luoghi in cui si  svolgeranno tutti  gli  eventi  della “Settimana del Cervino” e nel corso degli anni ha  
sempre dimostrato una grande serietà, professionalità che hanno permesso al Comune di Valtournenche di 
realizzare  manifestazioni  di  rilievo  senza  nessun  problema  organizzativo,  recando  quindi  prestigio  alla 
località;

VALUTATA l’offerta  alla  Trattativa  Diretta  presentata  dalla  “Audioluci.com  s.c.a.r.l.”,  congrua  con  il 
servizio richiesto, come da documentazione qui allegata;

VISTI i preventivi pervenuti al protocollo comunale e qui allegati da parte delle seguenti ditte per forniture e  
servizi:

• Francesca Canepa Prot. 7675 del 08/07/19
• Bruno Brunod Prot. 7589 del 05/07/19
• Ferramenta Joel Pession Prot. 7607 del 08/07/19
• L’Eubage Srl Prot. 5543 del 20/05/19
• Allure Alps Prot. 6809 del 14/06/19
• Enrico Maria Camanni Prot. 7729 del 08/07/19
• Associazione Apocrifi Prot. 7426 del 02/07/19
• Deval spa Prot. 7403 del 01/07/19

Determina n. 475 del 10/07/2019 pag. 2/5

Copia informatica per consultazione



VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e in particolare:
• l’art. 36, comma 2, lett. a), che prevede, entro la soglia di quarantamila euro la facoltà di affidamento 

diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori economici, di forniture, servizi e  
lavori in amministrazione diretta;

• l’art. 32, comma 2 in materia di determina a contrarre in caso di affidamento diretto;

RICHIAMATO:
• l’art. 37, c. 1 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 che testualmente recita: “Le stazioni appaltanti, fermi 

restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione, anche telematici, previsti  
dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e 
autonomamente all'acquisizione di forniture e servizi di importo inferiore a 40.000 euro (...) nonché 
attraverso  l'effettuazione  di  ordini  a  valere  su  strumenti  di  acquisto  messi  a  disposizione  dalle 
centrali di committenza e dai soggetti aggregatori. (...)”.

• l’art 23ter , comma 3 del D.L. 24 giugno 2014, n. 90 e ss.mm.ii. che stabilisce la facoltà dei comuni 
di  procedere  autonomamente  per  gli  acquisti  di  lavori,  beni  e  forniture  di  valore  inferiore  a  € 
40.000,00 fermo restando, tra gli altri, l’obbligo sancito dall’art. 1, c. 450 della L. 27 dicembre 2006, 
n. 296, come modificata da ultimo dalla L. 145/2018, di ricorrere, per gli importi compresi tra €  
5.000,00 e la soglia di rilievo comunitario, al mercato elettronico della pubblica amministrazione 
(MEPA) ovvero ad altri mercati elettronici riconosciuti (MEVA) ovvero al sistema telematico messo 
a disposizione dalla centrale regionale di riferimento (cd. E-procurement);

• l’art.  12,  comma 4 della  L.R.  19  dicembre  2014,  n.  13  e  ss.mm.ii.  che esclude dall’obbligo  di 
utilizzare  un  soggetto  aggregatore  regionale  o  nazionale  (cd.  Centrale  di  committenza)  per  le  
procedure di  acquisto di  lavori,  servizi  e forniture nei  limiti  di  importo stabiliti  dalla normativa 
statale vigente;

RICHIAMATE le linee guida dell’ANAC (Autorità Nazionale Anticorruzione) in materia di “Procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di  
mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”;

DATO ATTO che l’importo dei singoli servizi in parola è inferiore all’importo di € 5.000,00 e che pertanto, 
in forza del disposto dell’art. 1, c. 450 della L. 27/12/2006, n. 296, come novellato dall’art. 1, c. 502 della L. 
28/12/2105, n. 208 e da ultimo dall’art. 1, c. 130 della L. 30/12/2018, n. 145 non vi è l’obbligo di fare ricorso  
al mercato elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi di  
legge;

RICHIAMATO:
• il D.Lgs 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e 

degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 
e 2 della Legge 5 marzo 2009, n. 42);

• la  Legge  Regionale  7  dicembre  1998,  n.  54  (Sistema  delle  autonomie  in  Valle  d’Aosta)  e  
particolarmente l’art. 46 in materia di organizzazione degli uffici e del personale;

• la  Legge  Regionale  del  6  agosto  2007,  n.  19  (Nuove  disposizioni  in  materia  di  procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi);

• il  Regolamento  comunale  generale  sull’ordinamento  degli  uffici  e  dei  servizi  approvato  con 
deliberazione della Giunta comunale n. 76 del 27/07/2016;

• il Regolamento comunale di Contabilità approvato con deliberazione della Giunta comunale n. 4 del 
09/01/2019;

• la deliberazione del Consiglio comunale n. 5 del 26/02/2019 con la quale si approvava il bilancio di 
previsione pluriennale 2019/2021 e il D.U.P. (documento unico di programmazione) per il triennio 
2019/2021;

• la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  52  del  27/03/2019 con  la  quale   si  assegnavano  ai 
responsabili  di  servizio  le  quote  di  bilancio  ai  sensi  dell’art. 46  comma  5  della L.R. 
7/12/1998 n. 54 e dell’art. 169 del D.Lgs. 267/2000;

Determina n. 475 del 10/07/2019 pag. 3/5

Copia informatica per consultazione



VISTE le disposizioni dettate:
• dalla  legge  del  13  agosto  2010,  n.  136  “Piano straordinario  contro  le  mafie,  nonché  delega  al 

Governo in materia di normativa antimafia” in materia di tracciabilità dei flussi finanziari relativi a  
contratti pubblici di lavori, forniture e servizi;

• dal D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Responsabile dell'Area contabile in ordine alla regolarità contabile e  
in merito alla copertura finanziaria, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per l’effettuazione delle 
spese, ai sensi dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e ai sensi del vigente  
Regolamento Comunale di Contabilità;

DETERMINA

1. DI AFFIDARE, per le ragioni di fatto e di diritto espresse in premessa, i servizi e le forniture come qui  
indicato:

DITTA IMPORTO SERVIZIO/FORNITURA CIG

DEVAL SPA A S.U.  € 62,23 FORNITURA DI CORRENTE ELETTRICA Z1D2909A8E

BLUEBAG ITALIA SRL € 2.122,80 FORNITURA DI GADGET PERSONALIZZATI Z8F28D3C13

L’EUBAGE SRL € 854,00 SERVIZIO DI PROIEZIONE E MONTAGGIO FILM Z372891AF1

ALLURE SRL € 3.050,00 NOLEGGIO STRUTTURA TEMPORANEA Z86290C786

ENRICO MARIA CAMANNI € 612,00 SERVIZIO GIORNALISTICO ZAF290C7CA

ASSOCIAZIONE APOCRIFI € 2.684,00 SERVIZIO MUSICALE Z18290C74A

AUDIOLUCI.COM S.C.A.R.L. € 9.272,00 SERVICE AUDIO E LUCI Z962918EF3

LEONARDUZZI 
PHOTOGRAPHIE

€ 652.70 SERVIZIO FOTOGRAFICO Z3F2909212

FRANCESCA CANEPA € 695,00 SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO SPORTIVO Z332922E8E

BRUNO BRUNOD € 300,00 SERVIZIO ACCOMPAGNAMENTO SPORTIVO ZF42922E9C

JOEL PESSION FERRAMENTA € 300,00 FORNITURA OLIO LAMPANTE PER FIACCOLE ZED2922EAF

2. DI IMPEGNARE a favore delle ditte qui di seguito indicate i seguenti importi Iva inclusa sul bilancio 2019:
DITTA IMPORTO MISS PROGR. TITOLO MACRO LIV 3 LIV 4 LIV 5 CAP ART CIG

DEVAL SPA A S.U.  € 62,23 07 01 1 03 02 05 000 4200 4 Z1D2909A8E

BLUEBAG ITALIA 
SRL

€ 2.122,80 07 01 1 03 01 02 007 4200 7 Z8F28D3C13

L’EUBAGE SRL € 854,00 07 01 1 03 02 02 005 4200 5 Z372891AF1

ALLURE SRL € 3.050,00 07 01 1 03 02 02 005 4200 5 Z86290C786

ENRICO MARIA 
CAMANNI

€ 612,00 07 01 1 03 02 02 005 4200 5 ZAF290C7CA

ASSOCIAZIONE 
APOCRIFI

€ 2.684,00 07 01 1 03 02 02 005 4200 5 Z18290C74A

AUDIOLUCI.COM 
S.C.A.R.L.

€ 9.272,00 07 01 1 03 02 02 005 4200 5 Z962918EF3

LEONARDUZZI 
PHOTOGRAPHIE

€ 652,70 07 01 1 03 02 02 005 4200 5 Z3F2909212

FRANCESCA 
CANEPA

€ 695,00 07 01 1 03 02 02 005 4200 5 Z332922E8E

REGIONE VALLE 
D’AOSTA (IRAP)

€ 59,08 1 01 1 02 01 01 001 1202 55

BRUNO BRUNOD € 300,00 07 01 1 03 02 02 005 4200 5 ZF42922E9C

Determina n. 475 del 10/07/2019 pag. 4/5

Copia informatica per consultazione



REGIONE VALLE 
D’AOSTA (IRAP)

€ 25,50 1 01 1 02 01 01 001 1202 55

JOEL PESSION 
FERRAMENTA

€ 300,00 07 01 1 03 01 02 007 4200 7 ZED2922EAF

3.  DI COMUNICARE che il  codice IPA del  Comune di  Valtournenche per  la  fatturazione elettronica è 
UFA7JG;

4. DI DARE ATTO che il responsabile del presente procedimento, ai sensi di legge, è il Dott. Riccardo  
MANTEGARI – Responsabile dell’Area SCTC; 

5. DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento agli uffici competenti per la corretta esecuzione di 
quanto qui disposto.

Sottoscritta dal Responsabile
(MANTEGARI RICCARDO)

con firma digitale

Determina n. 475 del 10/07/2019 pag. 5/5

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



MERCATO ELETTRONICO

DELLA PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO 2328248

Descrizione RDO FORNITURA DI VARI GADGET
PERSONALIZZATI

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu' basso

Lotto 1 (FORNITURA DI VARI GADGET
PERSONALIZZATI)

CIG Z8F28D3C13

CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE

Nome Ente COMUNE DI VALTOURNENCHE

Codice Fiscale Ente 81002630077

Nome ufficio UFFICIO SEGRETERIA

Indirizzo ufficio Piazza Della Chiesa, 1 -
VALTOURNENCHE (AO)

Telefono / FAX ufficio 0166946824 / 0166946829

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

UFA7JG

Punto ordinante MANTEGARI RICCARDO /
CF:MNTRCR74L26A326U

Firmatari del contratto ALBERTO LEONELLI /
CF:LNLLRT75P18F205X

FORNITORE

Ragione Sociale BLUEBAG ITALIA SRL

Forma di partecipazione Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Partita IVA impresa 08050520967

Codice Fiscale Impresa 08050520967

Indirizzo Sede Legale VIA BRUNELLESCHI, 1 - MILANO
(MI)

Telefono / Fax 0224164882 / 3331108313

PEC Registro Imprese SALES@BLUEBAGITALIA.COM

Tipologia impresa Società a Responsabilità Limitata

Numero di iscrizione al Registro
Imprese/Nome e Nr iscrizione

Albo Professionale

2000464

Data di iscrizione Registro 20/12/2012

1/4

Copia informatica per consultazione



Imprese/Albo Professionale

Provincia sede Registro
Imprese/Albo Professionale

MI

INAIL: Codice Ditta/Sede di
Competenza

NO

INPS: Matricola aziendale 27911345JR

Posizioni Assicurative Territoriali
- P.A.T. numero

NO

PEC Ufficio Agenzia Entrate
competente al rilascio
attestazione regolarità

pagamenti imposte e tasse:

DP.IMILANO@AGENZIAENTRATE.IT

CCNL applicato / Settore NO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L
136/2010) (*)

IT 62 W 02008 01671 0001027

Soggetti delegati ad operare sul
conto (*)

AlbertoLeonelli

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco dell'offerta 5579609

Offerta sottoscritta da LEONELLI ALBERTO

Email di contatto SALES@BLUEBAGITALIA.COM

L'Offerta sarà irrevocabile ed
impegnativa fino al

11/07/2019 17:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

Bando FORNITURA DI VARI GADGET
PERSONALIZZATI

Categoria Matite di grafite in legno

Descrizione Oggetto di Fornitura Matite di grafite in legno

Quantità 1

PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO

Marca non inserito

Codice articolo produttore non inserito

Nome commerciale della matita di
grafite in legno*

VEDI ALLEGATO

Tipo contratto* Acquisto

Forma sezione fusto non inserito

Tipologia bene* VEDI ALLEGATO

Tipologia non inserito

Gradazione non inserito

2/4

Copia informatica per consultazione



Prezzo* 1740

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione dell'offerta
economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il Lotto 1 1740,00000000 Euro
(millesettecentoquaranta Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

(non specificati)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi

12/07/2019 12:00

Dati di Consegna Piazza della chiesaValtournenche -
11028 (AO)

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: UFA7JG . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di Pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.

L'operatore economico si trova rispetto ad un altro partecipante alla
presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di cui
all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche di
fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della

presente gara in subappalto

 

3/4

Copia informatica per consultazione



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art.
1456 cod. civ.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.
Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;
Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;
Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

4/4

Copia informatica per consultazione



MERCATO ELETTRONICO

DELLA PUBBLICA

AMMINISTRAZIONE

OFFERTA ECONOMICA RELATIVA A:

Numero RDO 2328248

Descrizione RDO FORNITURA DI VARI GADGET
PERSONALIZZATI

Criterio di Aggiudicazione Gara al prezzo piu' basso

Lotto 1 (FORNITURA DI VARI GADGET
PERSONALIZZATI)

CIG Z8F28D3C13

CUP Non inserito

AMMINISTRAZIONE

Nome Ente COMUNE DI VALTOURNENCHE

Codice Fiscale Ente 81002630077

Nome ufficio UFFICIO SEGRETERIA

Indirizzo ufficio Piazza Della Chiesa, 1 -
VALTOURNENCHE (AO)

Telefono / FAX ufficio 0166946824 / 0166946829

Codice univoco ufficio per
Fatturazione Elettronica

UFA7JG

Punto ordinante MANTEGARI RICCARDO /
CF:MNTRCR74L26A326U

Firmatari del contratto LUCIANO FORNARI /
CF:FRNLCN35T04A944S

FORNITORE

Ragione Sociale FORNARI LUCIANO &C SAS

Forma di partecipazione Singolo operatore economico (D.Lgs.
50/2016, art. 45, comma 2, lett. a)

Partita IVA impresa 02007430370

Codice Fiscale Impresa 02007430370

Indirizzo Sede Legale VIA DELLE LAME 98/C - BOLOGNA (BO)

Telefono / Fax 051554293 / 0515284914

PEC Registro Imprese FORNARILUCIANO@PEC.ASCOM.BO.IT

Tipologia impresa Società in Accomandita Semplice

Numero di iscrizione al
Registro Imprese/Nome e Nr
iscrizione Albo Professionale

244526

Data di iscrizione Registro
Imprese/Albo Professionale

06/11/1978

1/5

Copia informatica per consultazione



Provincia sede Registro
Imprese/Albo Professionale

BO

INAIL: Codice Ditta/Sede di
Competenza

4378011

INPS: Matricola aziendale 1315706058

Posizioni Assicurative
Territoriali - P.A.T. numero

2047703

PEC Ufficio Agenzia Entrate
competente al rilascio
attestazione regolarità

pagamenti imposte e tasse:

CCNL applicato / Settore CONTRATTO COLLETTIVO NAZIONALE
DI LAVORO SETTORE COMMERCIO /

COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei
flussi finanziari

IBAN Conto dedicato (L
136/2010) (*)

IT31F0200802452000101090180

Soggetti delegati ad operare
sul conto (*)

DAVIDE FORNARI
FRNDVD77T21A944KLUCIANO
FORNARI FRNLCN35T04A944J

DATI DELL'OFFERTA

Identificativo univoco
dell'offerta

5586086

Offerta sottoscritta da FORNARI LUCIANO

Email di contatto FORNARILUCIANO@PEC.ASCOM.BO.IT

L'Offerta sarà irrevocabile
ed impegnativa fino al

11/07/2019 17:00

Contenuto dell'Offerta - Oggetto di Fornitura (1 di 1)

Bando FORNITURA DI VARI GADGET
PERSONALIZZATI

Categoria Matite di grafite in legno

Descrizione Oggetto di
Fornitura

Matite di grafite in legno

Quantità 1

PARAMETRO RICHIESTO VALORE OFFERTO

Marca VEDI ALLEGATO

Codice articolo produttore VEDI ALLEGATO

Nome commerciale della
matita di grafite in legno*

VEDI ALLEGATO

Tipo contratto* Acquisto

2/5

Copia informatica per consultazione



Forma sezione fusto VEDI ALLEGATO

Tipologia bene* MATITA

Tipologia VEDI ALLEGATO

Gradazione VEDI ALLEGATO

Prezzo* 1892

Offerta economica per il lotto 1

Formulazione dell'offerta
economica

Valore economico (Euro)

Valore dell'offerta per il Lotto
1

1892,00000000 Euro
(milleottocentonovantadue Euro)

Oneri di Sicurezza non oggetto di ribasso e non compresi nell'Offerta:
(non specificati)

Costi di Sicurezza aziendali concernenti l'adempimento delle
disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro di cui
all'art. 95, comma 10, del D. Lgs. n. 50/2016, compresi nell'Offerta:

(non specificati)

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Data Limite per Consegna Beni /
Decorrenza Servizi

12/07/2019 12:00

Dati di Consegna Piazza della chiesaValtournenche -
11028 (AO)

Dati e Aliquote di Fatturazione Codice IPA di Fatturazione
Elettronica: UFA7JG . Aliquote:
secondo la normativa vigente

Termini di Pagamento 30 GG Data Ricevimento Fattura

SITUAZIONE DI CONTROLLO DI CUI ALL'ART. 2359 C.C.

L'operatore economico non si trova rispetto ad un altro partecipante
alla presente procedura di affidamento, in una situazione di controllo di
cui all'articolo 2359 del codice civile o in una qualsiasi relazione, anche
di fatto, che comporti che le offerte sono imputabili ad un unico centro

decisionale

SUBAPPALTO

Il Fornitore dichiara che, in caso di aggiudicazione, 
per il lotto "1" non intende affidare alcuna attività oggetto della

presente gara in subappalto

3/5

Copia informatica per consultazione



 

4/5

Copia informatica per consultazione



Dichiarazione necessaria per la partecipazione alla Richiesta di Offerta resa ai
sensi e per gli effetti degli artt. 46,47 e 76 del d.P.R. n.445/2000

Il Fornitore è pienamente a conoscenza di quanto previsto dalle Regole del
Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione relativamente alla
procedura di acquisto mediante Richiesta di Offerta (artt. 46 e 50).
Il presente documento costituisce una proposta contrattuale rivolta al Punto
Ordinante dell'Amministrazione richiedente ai sensi dell'art. 1329 del codice civile,
che rimane pertanto valida, efficace ed irrevocabile sino fino alla data sopra
indicata ("L'Offerta è irrevocabile ed impegnativa fino al").
Il Fornitore dichiara di aver preso piena conoscenza della documentazione
predisposta ed inviata dal Punto Ordinante in allegato alla Richiesta di Offerta,
prendendo atto e sottoscrivendo per accettazione unitamente al presente
documento, ai sensi di quanto previsto dall'art. 53 delle Regole del Sistema di e-
Procurement della Pubblica Amministrazione, che il relativo Contratto sarà
regolato dalle Condizioni Generali di Contratto applicabili al/ai Bene/i Servizio/i
offerto/i, nonché dalle eventuali Condizioni particolari di Contratto predisposte e
inviate dal Punto Ordinante, obbligandosi, in caso di aggiudicazione, ad osservarle
in ogni loro parte.
Il Fornitore è consapevole che, qualora fosse accertata la non veridicità del
contenuto della presente dichiarazione, l'Impresa verrà esclusa dalla procedura
per la quale è rilasciata, o, se risultata aggiudicataria, decadrà dalla
aggiudicazione medesima la quale verrà annullata e/o revocata, e
l'Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta escute l'eventuale
cauzione provvisoria; inoltre, qualora la non veridicità del contenuto della presente
dichiarazione fosse accertata dopo la stipula, questa potrà essere risolta di diritto
dalla Amministrazione titolare della presente Richiesta di Offerta ai sensi dell'art.
1456 cod. civ.
Per quanto non espressamente indicato si rinvia a quanto disposto dalle Regole
del Sistema di e-Procurement della Pubblica Amministrazione; al Contratto sarà in
ogni caso applicabile la disciplina generale e speciale che regolamenta gli acquisti
della Pubblica Amministrazione.
Il Fornitore dichiara che non sussiste la causa interdittiva di cui all'art. 53, comma
16-ter, del D.lgs. n. 165/2001 nei confronti della stazione appaltante e/o della
Committente;
Il Fornitore ha preso piena conoscenza del "Patto di Integrità", eventualmente
predisposto dalla Stazione appaltante e/o dalla Committente, allegato alla
richiesta di offerta, accettando le clausole ivi contenute e si impegna a rispettarne
le prescrizioni;
Il presente Documento di Offerta è esente da registrazione ai sensi del Testo
Unico del 22/12/1986 n. 917, art. 6 e s.m.i., salvo che in caso d'uso ovvero ove
diversamente e preventivamente esplicitato dall'Amministrazione nelle Condizioni
Particolari di Fornitura della Richiesta di Offerta.

ATTENZIONE: QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA
SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

5/5

Copia informatica per consultazione



CIG: z8f28d3c123       CUP: ________________________ 

COMUNE DI VALTOURNENCHE 
Piazza della Chiesa, 1 
11028 VALTOURNENCHE (AO) 
FAX 0166/946829 

 

OBBLIGAZIONE CONTRATTUALE 
AI FINI DEL PERFEZIONAMENTO DEL CONTRATTO IN ESSERE E  PER CONSENTIRE L’EMISSIONE DI MANDATI DI PAGAMENTO IN FAVORE DI CODESTA 

SPETT. LE DITTA SI PREGA DI DISPORRE LA RESTITUZIONE DELLA SOTTO RIPORTATA DICHIARAZIONE/OBBLIGAZIONE DEBITAMENTE SOTTOSCRITTA 
 

Il sottoscritto Alberto Leonelli nato a Milano il 18/09/1975 in qualità di legale rappresentante della ditta/società/associazione BlueBag 

Italia  C.F. LNLLRT75P18F205X e/o  P. IVA  08050520967 , 

DICHIARA 

 
(ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. 28.12.2000, n. 445 consapevole delle sanzioni penali dell’art. 66 per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci) 

 

1. di essere: 

□  lavoratore autonomo (fattura elettronica) 

X  impresa (fattura elettronica) 

□  libero professionista (fattura elettronica) 

□  fornitore di prestazioni occasionali: 

     □ di NON aver superato, per l’anno in corso, il massimale di € 5.000,00 

     □ di aver superato, per l’anno in corso, il massimale di € 5.000,00 - Per l’importo (relativo a questa nota) di € __________________ 

□  altro (Associazioni Culturali, ONLUS, …) – specificare di seguito la modalità di pagamento della prestazione (fattura elettronica, nota di 

prest. occ.le, nota spese, …) : _____________________________________________; 
 

2. di mantenere regolari posizioni previdenziali ed assicurative, anche dal punto di vista del pagamento dei relativi contributi e di quelli previsti a 

favore dei lavoratori dai contratti collettivi nazionali e territoriali di lavoro, ivi compresi gli obblighi nei confronti delle casse edili, alla data di 

sottoscrizione del presente modulo;  
 

3. di non incorrere in nessuno dei motivi di esclusione dalla partecipazione a procedure di appalto o concessione di cui all’art. 80 del D.Lgs. 19 

aprile 2016, n. 50; 

DICHIARA INOLTRE 
 

1. di assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della L. 136/2010 e s.m.i.; 
2. di assumere l’obbligo di trasmettere alla stazione appaltante ogni modifica relativa ai dati trasmessi come da cap. 7 della determinazione n. 8 

del 18/11/2010 in riferimento alla L. 136/2010 e s.m.i.; 
3. di essere a conoscenza che il mancato utilizzo del bonifico bancario o postale sotto indicato determina la risoluzione del diritto del contratto;  

 

SI OBBLIGA 

 
a riportare il C.I.G. comunicato da codesta Stazione appaltante sulla fattura emessa per la fornitura/lavoro/servizio in oggetto; 
 

COMUNICAZIONE 

x c/c bancario (IBAN) 
IT 62 W 02008 01671 000102740193 

□  c/c postale  
                           

 

NOMINATIVO E GENERALITA’ 
SOGGETTI CHE OPERANO SUL C/C 

INDICATO 
 

 

Nome_ Alberto Cognome_ Leonelli Nato a Milano il 18/09/1975 Residente a 

Milano_________________ Via/Loc Brunelleschi n. 1   Codice Fiscale 

LNLLRT75P18F205X 
 
 

Nome____________________________ Cognome_____________________________ 

Nato a ________________ il _____________ Residente a _____________________ 

_________________ Via/Loc _______________________________________ n. ____     

Codice Fiscale ______________________________________ 
 

 

SI PRECISA CHE LA PRESENTE COMUNICAZIONE SI RIFERISCE: 

x  a tutti gli appalti/commesse pubbliche poste in essere con codesta Amministrazione; 

□  all’appalto/commessa _________________________________________________; 
 

  DATA    FIRMA E TIMBRO 
 

                             14/06/019                                                                                ______________________________________________________ 
 

 
 

N. B.  ALLEGARE FOTOCOPIA DELLA CARTA D’IDENTITÀ SE LA FIRMA NON VIENE POSTA IN PRESENZA DEL DIPENDENTE DEL COMUNE 
 

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA

Offerta Economica
Il sottoscritto antonio rosanò, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a
rappresentare legalmente audioluci.com s.c.a.r.l., con sede legale in Saint-vincent ,viale 4
novembre, 9;

In merito al lotto denominato "SERVIZIO DI AMPLIFICAZIONE E DIFFUSIONE IN OCCASIONE
DELLA "SETTIMANA DEL CERVINO"" relativo alla gara "SERVIZIO DI AMPLIFICAZIONE E
DIFFUSIONE IN OCCASIONE DELLA "SETTIMANA DEL CERVINO"" formula la seguente offerta
economica:

Ribasso percentuale sull'importo a base di gara: 0,00000 %
Importo offerto: Euro 7.600,00
Oltre a oneri di sicurezza di: Euro 0,00
Importo finale totale offerto: Euro 7.600,00

Il sottoscritto dichiara

- di accettare tutte le norme che regolano la procedura di gara, la fase di aggiudicazione e
la fase di esecuzione del relativo contratto e di impegnarsi ad osservare integralmente dette
norme in caso di aggiudicazione della procedura;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto
conto nella determinazione del prezzo offerto, ritenuto remunerativo;
- qualora necessario, di aver assolto al pagamento dell''imposta di bollo sui documenti
informatici ai sensi del D.M. 23/01/2004

Saint-vincent, lì 06/07/2019

- 1/1 -

Copia informatica per consultazione



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA

Offerta Economica
Il sottoscritto Alti Francesca, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a
rappresentare legalmente Francesca Alti, con sede legale in La magdeleine ,fraz. Clou, sn;

In merito al lotto denominato "SERVIZIO FOTOGRAFICO PER GIORNATA DI EVENTI DEL
20/07/19" relativo alla gara "SERVIZIO FOTOGRAFICO PER GIORNATA DI EVENTI DEL 20/07/19"
formula la seguente offerta economica:

Ribasso percentuale sull'importo a base di gara: 3,33333 %
Importo offerto: Euro 580,00
Oltre a oneri di sicurezza di: Euro 0,00
Importo finale totale offerto: Euro 580,00

Modalità assolvimento imposta di bollo: Soggetto escluso ai sensi
dell’art. 27bis - Allegato B - DPR 642/1972

Il sottoscritto dichiara

- di accettare tutte le norme che regolano la procedura di gara, la fase di aggiudicazione e
la fase di esecuzione del relativo contratto e di impegnarsi ad osservare integralmente dette
norme in caso di aggiudicazione della procedura;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto
conto nella determinazione del prezzo offerto, ritenuto remunerativo;
- qualora necessario, di aver assolto al pagamento dell''imposta di bollo sui documenti
informatici ai sensi del D.M. 23/01/2004

La magdeleine, lì 08/07/2019

- 1/1 -

Copia informatica per consultazione



Offerta Economica

ll sottoscritto Giulio Crivellari, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a
rappresentare legalmente Crivellari Giulio Fotografo, con sede legale in Donnas ,via Lillaz, 9;

IN MCritO AI |Otto denominato',SERVIZIO FOTOGRAFICO PER GIORNATA DI EVENTI DEL
201071'J.9" relativo alla gara "SERVIZIO FOTOGRAFICO PER GIORNATA Dl EVENTI DÉL201071L9"
formula la seguente offerta economica:

Ribasso percentuale sull'importo a base di gara: 0,00166 %
lmporto offeÉol Euro 599,99
Oltre a oneri di sicurezza di: Euro 0,00
lmporto finale totale offefto: Euro 599,99

Modalità assolvimento imposta di bollol Mediante marca da bollo

ll sottoscrifto dichiara

- di accettare tutte le norme che regolano la procedura di gara, la fase di aggiudicazione e
la fase di esecuzione del relativo contratto e di impegnarsi ad osservare integralmente dette
norme in caso di aggiudicazione della procedura;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto
conto nella determinazione del prezzo offerto, ritenuto remunerativo;
- qualora necessario, di aver assolto al pagamento dell"imposta di bollo sui documenti
informatici ai sensi del D,M. 23nln004

Donnas, l\ 02107120L9

ruHO CAryEtrÀnI
f@o Mffrcato Ctaoglc
Yh Ullar,9 - 11020 DONNAS (AO)

ccl. 347.8771145
P.ruA 01141810075

c.F.. cHnrqu57B02A052r

0 1 18 05?107 575 5

ill ilr illl ll ll lll llll llll l llll l l l lilll

-Ln-

Copia informatica per consultazione



CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
REGIONE AUTONOMA VALLE D'AOSTA

Offerta Economica
Il sottoscritto fabrizio leonarduzzi, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a
rappresentare legalmente LEONARDUZZI PHOTOGRAPHIE, con sede legale in Hône ,VIA LA
COURNOU, 5;

In merito al lotto denominato "SERVIZIO FOTOGRAFICO PER GIORNATA DI EVENTI DEL
20/07/19" relativo alla gara "SERVIZIO FOTOGRAFICO PER GIORNATA DI EVENTI DEL 20/07/19"
formula la seguente offerta economica:

Ribasso percentuale sull'importo a base di gara: 10,83333 %
Importo offerto: Euro 535,00
Oltre a oneri di sicurezza di: Euro 0,00
Importo finale totale offerto: Euro 535,00

Modalità assolvimento imposta di bollo: Soggetto escluso ai sensi
dell’art. 27bis - Allegato B - DPR 642/1972

Il sottoscritto dichiara

- di accettare tutte le norme che regolano la procedura di gara, la fase di aggiudicazione e
la fase di esecuzione del relativo contratto e di impegnarsi ad osservare integralmente dette
norme in caso di aggiudicazione della procedura;
- di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare
l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto del contratto e che di tali circostanze ha tenuto
conto nella determinazione del prezzo offerto, ritenuto remunerativo;
- qualora necessario, di aver assolto al pagamento dell''imposta di bollo sui documenti
informatici ai sensi del D.M. 23/01/2004

Hône, lì 03/07/2019

- 1/1 -

Copia informatica per consultazione



crc, Zzrfr 25o9 il L cup:
COMUNE DI VALTOURNENCI{E
Piazza della Chiesq I
l 1028 VALTOURNENCHE (AO)
rAx 0r66P46829

Il sotroscritto r*Rtt'/- t /dgt ?t f ^ l4O nata al fr(A
fifALkP* dela ditra/società/associazione

c.P.UgU, &hgLfr.oszt eio p. rvA @ft , f 2l o o FS
DICHIARA

(ai sensi degli artt.46 e 47 del D.P.R.28.122W,n- 445 consapevole delle sanzioni penali dell'art 66 per lc ipotesi di feldta iu atti e dichiarazioni mendaci)

1. di essere:

tr lavoratore autonomo (fattura elethonica)

f} impresa (fattura eletfonica)

§ libero professionisk (fattura elettronica)

tr fornitore di prestazioni occasionali:

n di NON aver superato, per I'anno in corro, il massimale di € j.000,00

tr di aver supsrato, per l'anno in corso, il massimale di € 5.000,00 - Per f importo (relativo a questa nota) di €
tr altro (Associazioni Culturali, ONLUS, ...) - specificare di seguito la modalita di pagamento della prestazione {frttura elettronic* nota di
prest. occ.le, nota spese, ...) : ;

2. di mantenereregolari posizioni previdenziali ed assicuratjve, ancle dal prmto di vista del pagamento dei relativi contributi e di quelli previsti a
favore dei lavoratori dai contratti collettivi uazionali e teriloriali di lavòro, ivi compresi gfi otUtighi nei con&onti delle casse sd-ili, alia data di
sottoscrizione del presente modulo;

3' di non incorrere in nessuno dei motivi di esclusione dalta partecipazione a procedure di appalto o concessione di cui all,art. 80 del D.Lgs. 19
aprile 201( n. 50;

DICIIIARA INOLTRE

I dl assumere tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della L. 13612010 e s.m.i.;2, {i as$mere l'obbligo di hasmettere alla stazione appaltante ogni modifica relativa ai dati trasmessi come da cap. 7 della determinazione n. g
del t8/11/2010 in riferimenro allaL.13612010 e s.m.i.;

3. di essere a conoscenza che il mancato ulilizzo del bonifico bancario o postale sotto indicato determina la risolrrzione del diriuo del contratto;

SI OBBLIGA

a riportare il C.I.G' comunicato da codesta Stazione appaltante sulla fatfura emessa per la fornitura/lavoro/servizio in oggetto;

SIPRECI§A CEE LA PRESENTE COMT]NICAZIONE SIRIFERISCE:

NOMINATTVO E GENERALITA'
§OGGETTI CI{E OPERANO §I]L C/C

INDICATO

tr a tutti gli appaltilcommesse pubbliche poste in essere con codesta Amministrazione;

5frit'appatrotcomnessa 7É,01.t/tN -a_of'> 2D ZUel,to 4-t?

Vla Llllaz,9 - 11m0 DONNAS (AO)
cc|.347.8771145

P.lvA 01141810075

N. B. ALLEGARE TOTOCOPIA DELLA CARTA D,IDENTTTA SE T"A FIRMA NON VIENE PO§TA IN PRESENZA DEL DIPENDENTE DEL CoMTINE

Copia informatica per consultazione



AV 198S830

Copia informatica per consultazione



r --ìì

I

ll
il

Cognome
-\o n

\ome .-

P -é-,or*

\ato il

i atto n-

CRMEUJTRI

GIIJO

@g?!1*.7

a

C:ttaii:anza
-\_::: : 'r :- ; ;d

Re:ide-a
l:-::..t
\-::

St:to clvile

Pr,r; e -. 'inr:1 
e

col#tJGATo

I.EERO PROfES§ONI§TA

CI:I\\I]T,\TI E CO\-TRà.SSEG\I S,A.LIENTI
Sl,-\ ILEVE\T ET C-{R.{.CTERES DISTINCTIFS

Statura .q|!L.'l.I§.
Ia;lle

Capelli -......"CàSTtl{
Cieteu

Yia Lillaen.9

occhi ......."9.-EBU!E-J
Yeux

DOlmrA* " " " " 7filsrn0/{5""""
I rr srNnacoI tn svnd;,

-:,

ooilila§

e

Segni particolari .,......
Signes particuliers

Fime del titol

laF.tt! ta' !, 'i a! !if,l3tr!
[a::iir:a t{ ]:!r lerrhE

..............1.{,x,

Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Copia informatica per consultazione



Ufficio Commercio, Pubblici esercizi e Turismo

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

OGGETTO: EVENTO TURISTICO "SETTIMANA DEL CERVINO" - ACQUISTO SERVIZI 
VARI E OPERAZIONI CONTABILI

Sulla determina n. 475 del 10/07/2019 in ordine alla regolarità contabile in merito alla copertura 
finanziaria, nell’ambito dei principi di gestione del bilancio per l’effettuazione delle spese, ai sensi 
dell'art. 49bis, comma 2 della Legge Regionale 7 dicembre 1998, n. 54 e ai sensi del vigente  
Regolamento Comunale di Contabilità;

Valtournenche, lì 11/07/2019 Sottoscritto dal Responsabile
MANTEGARI RICCARDO

con firma digitale

Copia informatica per consultazione


